
DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE

1 08:15-09:00 YDİ214 İleri İngilizce 2 GZT İTBF6 Öğr. Gör. İlknur NAMLI GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

2 09:15-10:00 GZT104 Ekonomiye Giriş KS Öğr. Gör. Mustafa SOLMAZ YDİ214 İleri İngilizce 2 GZT İTBF6 Öğr. Gör. İlknur NAMLI GZT310 Radyo-Tv Haberciliği İTBF5 Doç. Dr. Esma GÖKMEN GZT406 Bitirme Projesi İF215 Prof.Dr. Onur BEKİROĞLU

3 10:15-11:00 GZT104 Ekonomiye Giriş KS Öğr. Gör. Mustafa SOLMAZ YDİ214 İleri İngilizce 2 GZT İTBF6 Öğr. Gör. İlknur NAMLI GZT310 Radyo-Tv Haberciliği İTBF5 Doç. Dr. Esma GÖKMEN GZT406 Bitirme Projesi İF215 Prof.Dr. Onur BEKİROĞLU

4 11:15-12:00 YDİ214 İleri İngilizce 2 GZT İTBF6 Öğr. Gör. İlknur NAMLI GZT310 Radyo-Tv Haberciliği İTBF5 Doç. Dr. Esma GÖKMEN GZT406 Bitirme Projesi İF215 Prof.Dr. Onur BEKİROĞLU

5 12:15-13:00

6 13:00-13:45 YDİ114 Yabancı Dil 2 GZT İTBF6 Öğr. Gör. İlknur NAMLI GZT228 Ajans Muhabirliği ADL D2 Halil DEMİR GZT312 Kamuoyu ve Medya İF115 Prof. Dr. Onur BEKİROĞLU GZT444 Teyit Editörlüğü İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ

7 14:00-14:45 YDİ114 Yabancı Dil 2 GZT İTBF6 Öğr. Gör. İlknur NAMLI GZT228 Ajans Muhabirliği ADL D2 Halil DEMİR GZT312 Kamuoyu ve Medya İF115 Prof. Dr. Onur BEKİROĞLU GZT444 Teyit Editörlüğü İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ

8 15:00-15:45 YDİ114 Yabancı Dil 2 GZT İTBF6 Öğr. Gör. İlknur NAMLI GZT234 İletişim Sosyolojisi İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT330 Polis Adliye Muhabirliği ADL D2 Halil DEMİR GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Öğr. Gör. Onur ŞEN

9 16:00-16:45 GZT234 İletişim Sosyolojisi İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT330 Polis Adliye Muhabirliği ADL D2 Halil DEMİR GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Öğr. Gör. Onur ŞEN

1 08:15-09:00 GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

2 09:15-10:00 GZT110 Siyasi Tarih İF115 Doç. Dr. Hasan TURGUT
GZT232 Haberde Yeniden Yazım ve 

Redaksiyon
İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT402 Mesleki Yabancı Dil IV İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

3 10:15-11:00 GZT110 Siyasi Tarih İF115 Doç. Dr. Hasan TURGUT
GZT232 Haberde Yeniden Yazım ve 

Redaksiyon
İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT402 Mesleki Yabancı Dil IV İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

4 11:15-12:00 GZT336 Medya ve Mizah İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT438 Göstergebilim İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

5 12:15-13:00 GZT336 Medya ve Mizah İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT438 Göstergebilim İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

6 13:00-13:45 GZT112 Psikolojiye Giriş ADL AMFİ1 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT208 Türkiye Basın Tarihi İTBF5 Öğr. Gör. Onur ŞEN GZT404 Medya Etiği İTBF3 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU

7 14:00-14:45 GZT112 Psikolojiye Giriş ADL AMFİ1 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT208 Türkiye Basın Tarihi İTBF5 Öğr. Gör. Onur ŞEN GZT308 İnternet Gazeteciliği Bil. Lab. Doç. Dr. Sinan KAYA GZT404 Medya Etiği İTBF3 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU

8 15:00-15:45 GZT208 Türkiye Basın Tarihi İTBF5 Öğr. Gör. Onur ŞEN GZT308 İnternet Gazeteciliği Bil. Lab. Doç. Dr. Sinan KAYA

9 16:00-16:45 GZT308 İnternet Gazeteciliği Bil. Lab. Doç. Dr. Sinan KAYA

1 08:15-09:00 GZT424 Yurttaş Gazeteciliği İTBF4 Öğr. Gör. Onur ŞEN

2 09:15-10:00 GZT210.1 Dijital Kurgu Kurgu Lab. Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT424 Yurttaş Gazeteciliği İTBF4 Öğr. Gör. Onur ŞEN

3 10:15-11:00 GZT108 İletişim ve Medya Tarihi KS Prof. Dr. Onur BEKİROĞLU GZT210.1 Dijital Kurgu Kurgu Lab. Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT302 Mesleki Yabancı Dil II İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Öğr. Gör. Onur ŞEN

4 11:15-12:00 GZT108 İletişim ve Medya Tarihi KS Prof. Dr. Onur BEKİROĞLU GZT210.1 Dijital Kurgu Kurgu Lab. Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT302 Mesleki Yabancı Dil II İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU

5 12:15-13:00 GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU

6 13:00-13:45 GZT114 Siyaset Bilimi İF111 Doç. Dr. Hasan TURGUT GZT210.2 Dijital Kurgu Kurgu Lab. Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ SSD GZT406 Bitirme Projesi İTBF1 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU

7 14:00-14:45 GZT114 Siyaset Bilimi İF111 Doç. Dr. Hasan TURGUT GZT210.2 Dijital Kurgu Kurgu Lab. Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ SSD

8 15:00-15:45 GZT210.2 Dijital Kurgu Kurgu Lab. Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ SSD

9 16:00-16:45 SSD

1 08:15-09:00 IFS204 Yeni Medya Uygulamaları İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT408.1 Veri Gazeteciliği Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

2 09:15-10:00 IFS204 Yeni Medya Uygulamaları İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ
GZT314 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

ve Etik
İTBF3 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT408.1 Veri Gazeteciliği Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

3 10:15-11:00 GZT212 İstatistik KS
Öğr.Gör.Dr. Azize Zehra ÇELENLİ 

BAŞARAN

GZT314 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

ve Etik
İTBF3 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT408.2 Veri Gazeteciliği Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

4 11:15-12:00 GZT212 İstatistik KS
Öğr.Gör.Dr. Azize Zehra ÇELENLİ 

BAŞARAN

GZT314 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

ve Etik
İTBF3 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT408.2 Veri Gazeteciliği Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

5 12:15-13:00 GZT212 İstatistik KS
Öğr.Gör.Dr. Azize Zehra ÇELENLİ 

BAŞARAN
IFS308 Radyo Programcılığı İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

6 13:00-13:45 GZT102.1 Temel Fotoğrafçılık
İF115/Fotoğraf 

Stüdyo
Doç. Dr. Ahmet OKTAN IFS308 Radyo Programcılığı İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL GZT442 Drone Haberciliği KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

7 14:00-14:45 GZT102.1 Temel Fotoğrafçılık
İF115/Fotoğraf 

Stüdyo
Doç. Dr. Ahmet OKTAN IFS308 Radyo Programcılığı İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL GZT442 Drone Haberciliği KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

8 15:00-15:45 GZT102.1 Temel Fotoğrafçılık
İF115/Fotoğraf 

Stüdyo
Doç. Dr. Ahmet OKTAN GZT214 Medya Ekonomisi İTBF4 Doç.Dr. Nurhayat YOLOĞLU GZT442 Drone Haberciliği KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

9 16:00-16:45 GZT214 Medya Ekonomisi İTBF4 Doç.Dr. Nurhayat YOLOĞLU GZT442 Drone Haberciliği KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

1 08:15-09:00 GZT406 Bitirme Projesi İTBF3 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

2 09:15-10:00 GZT206 Sayfa Tasarımı MAC Lab. Öğr. Gör. Dr. Şerif ASLAN

3 10:15-11:00 GZT206 Sayfa Tasarımı MAC Lab. Öğr. Gör. Dr. Şerif ASLAN GZT328 Söylem Analizi İTBF3 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU GZT430 Popüler Kültür ve Medya İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

4 11:15-12:00 GZT206 Sayfa Tasarımı MAC Lab. Öğr. Gör. Dr. Şerif ASLAN GZT328 Söylem Analizi İTBF3 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU GZT430 Popüler Kültür ve Medya İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

5 12:15-13:00

6 13:00-13:45

7 14:00-14:45 GZT102.2 Temel Fotoğrafçılık
İF115/Fotoğraf 

Stüdyo
Doç. Dr. Ahmet OKTAN GZT204 Gazete Yazı Türleri İTBF7 Öğr. Gör. Onur ŞEN GZT406 Bitirme Projesi İF002 Doç. Dr. Sinan KAYA

8 15:00-15:45 GZT102.2 Temel Fotoğrafçılık
İF115/Fotoğraf 

Stüdyo
Doç. Dr. Ahmet OKTAN GZT204 Gazete Yazı Türleri İTBF7 Öğr. Gör. Onur ŞEN GZT406 Bitirme Projesi İF002 Doç. Dr. Sinan KAYA

9 16:00-16:45 GZT102.2 Temel Fotoğrafçılık
İF115/Fotoğraf 

Stüdyo
Doç. Dr. Ahmet OKTAN GZT204 Gazete Yazı Türleri İTBF7 Öğr. Gör. Onur ŞEN GZT406 Bitirme Projesi İF002 Doç. Dr. Sinan KAYA

GZT234 İletişim Sosyolojisi ADL D2 Dr.Öğr.Üyesi Gülten ARSLANTÜRK GZT328 Söylem Analizi İTBF3 Doç. Dr. Nurhayat YOLOĞLU GZT442 Drone Haberciliği KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

IFS204 Yeni Medya Uygulamaları İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT336 Medya ve Mizah İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ GZT438 Göstergebilim İTBF3 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

GZT232 Haberde Yeniden Yazım ve 

Redaksiyon
İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ IFS308 Radyo Programcılığı İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL GZT430 Popüler Kültür ve Medya İTBF4 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK

GZT228 Ajans Muhabirliği ADL D2 Halil DEMİR GZT330 Polis Adliye Muhabirliği İTBF4 Halil DEMİR GZT444 Teyit Editörlüğü İTBF5 Arş. Gör. Dr. Özlem DELAL ABANOZ

GZT424 Yurttaş Gazeteciliği İTBF4 Öğr. Gör. Onur ŞEN

2 Seçmeli Ders Seçilecek.

GZT Seçmeli- GZT Seçmeli- GZT Seçmeli-

2 Seçmeli Ders  ve 1 Sosyal Seçmeli Ders (SSD)  Seçilecek. 4 Seçmeli Ders  Seçilecek.
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  GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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